ANTONOMASIA: specialiter et per antonomasiam dona Spiritus Sancti sunt dona,
1, 53, 94, 109, 140, 223, 232, 704.

ARS: 1—Cur non datur aliquod donum correspondens arti, 1053–4, 1118.
2—motio artis non est motio Spiritus, 1054.

B

BALAAM: quamvis infidelis habuit internum instinctum ad prophetandum, 127.

BEATI: habent scientiam infusam qua res cognoscuntur extra Verbum ex divina
revelatione, 504.

BEATITUDINES: 1—sunt operationes excellentes donorum, 2, 19, 1251 sq.
2—differunt a fructibus, 19, 1280.

PRIMA BEATITUDO: 1—quid sit, 1259.
2—correspondet dono timoris, 996, 1009, 1015.

SECUNDA BEATITUDO: 1—quid sit, 1260.
2—correspondet dono pietatis, 880.

TERTIA BEATITUDO: 1—quid sit, 1261.
2—correspondet dono timoris, 996, 1015.

QUARTA BEATITUDO: quid sit, 1264.

QUINTA BEATITUDO: 1—quid sit 1265.
2—correspondet dono pietatis, 880.

SEXTA BEATITUDO: 1—quid sit, 1266.
2—correspondet dono intellectus, 303.

SEPTIMA BEATITUDO: quid sit, 1267.

OCTAVA BEATITUDO: 1—quid sit, 1262.
2—correspondet omnibus donis, 1258, 1269–70.

C

CARITAS: 1—est mutuus et amicabilis amor, 906.

- 2—circa ordinem caritatis, 89.
- 3—unde venit prioritas caritatis supra fidem, 590.
- 4—regulatur a visione in patria, 1203, 1218; a fide in via, 125, 591.
- 5—quomodo possit concurrere ad illuminationem donorum, 576–593, 769.
- 6—similitudo et dissimilitudo cum dono pietatis, 893, 901, 906–907.

CHRISTUS: 1—habuit septem dona Spiritus Sancti, 98, 104, 495; cognovit experimentaliter et non solum quidditative passionem suam, 524.
2—habuit scientiam infusam qua cognoscuntur res per revelationem divinam extra Verbum, 504; aliquando usus est illa cum discurso, 656.
3—ejus regnum est in justitia et fidelitate, 1126.

COGNITIO: 1—valde differt cognoscere quidditative et cognoscere experimentaliter et affective, 510, 524, 533, 649.
2—in quo consistat summa mysticæ cognitionis de Deo, 513.

CONFIDENTIA: in Deo, 45.

CONNATURALITAS: non habetur nisi per affectum, 128, 393.

CONNEXIO: 1—dona Spiritus Sancti sunt connexa, 505, 1133 sqq.
2—dona sunt connexa quantum ad habitus, non quoad actus, 1135–1137.

CONSILIUM DONUM: 1—correspondet prudentiæ, 632, 742, 807, 829, 1063; cur non vocatur donum prudentiæ, 743.
2—ejus necessitas, 228, 254 sq.
3—distinguitur a dono intellectus, 426, 539 sq., 769–773; a dono scientiæ, 735–741; a dono sapientiæ, 539–540, 619, 735 sq., 769–773; a virtutibus theologicis, 151–164; a fide, 151–164, 744–749, 776, 778–780, 1084–1092;

- a prudentia infusa, 228–229, 744 sq., 776, 780, 783–785; a lumine gloriæ, 500–503.
- 4—ejus ratio formalis, 763–773, 1048, 1107 sq.
- 5—extensio ejus materiæ, 750–752, 786–798, 1084.
- 6—ejus proprius actus, 753–756, 805, 918; ejus actus in patria, 502.
- 7—maxime nititur spei divinæ, 773; et etiam donis intellectus, sapientiæ et scientiæ, 780.
- 8—aliquando movet ad consulendum alios, 804–807, 815–816, 820; utrum et quando sub motione Spiritus Sancti aliquis sine aliorum consilio agere potest, 817–824.
- 9—dona sapientiæ et scientiæ vices non gerunt istius doni, 781–782; neque etiam fides, 775–780.
- 10—est simpliciter inferius dono scientiæ, 1235–1240; secundum quid autem et ex parte materiæ præfertur ei, 1244; præstantius est donis appetitivis, 1238–1240.
- 11—regulat dona partis appetitivæ, 460, 761, 773, 786; regulatur a donis scientiæ, sapientiæ et intellectus, 130, 165, 761, 773, 780.

CONTEMPLATIO: sola et nuda fides contemplationem non nutrit, 62–64, 431–432.

CREATURÆ: quomodo consideratio creaturarum juvare potest ad inhærendum firmius Deo, 720–725.

CREDIBILITAS: quomodo evidentia credibilitatis a dono intellectus attingitur, 316–324, 328–336, 353–362; a dono scientiæ, 248.

D

DEBITUM: est id quod formalius et intimius attenditur in virtutibus quæ sunt ad alterum, 858, 900, 1112.

DELECTATIO: 1—est animalis et naturalis, 994–995.
2—ejus proprius effectus, 990.

DEUS: 1—cognitio Dei intra Verbum et extra Verbum, 507–510.
2—in ordine gratiæ se habet erga nos sicut Pater, 885.

DIABOLUS: per dona illustratur mens hominis ut discernere possit tortuosas vias serpentis, 84–86.

DIGNITATES: definiuntur, 324, 346.

DISCURSUS: formalis et eminentialis, 654.

DISPOSITIO: quomodo dona sunt dispositiones, 219–221, 224.

- DONA:** 1—nihil de donis statuere possumus nisi in Scriptura et Patribus fundati, 22, 155, 417, 1040, 1082, 1106, 1153; sunt infusa a Deo, ut colligitur ex Scriptura, 96–103.
 2—Joannes noster existimat esse de fide ista dona supernaturalia esse, et nobis dari, 104–110, 365.
 3—vocantur spiritus, et quare, 50–93, 166, 179–181; cur illi habitus vocantur dona Spiritus Sancti, 1, 52–54, 56–57, 223, 262; quomodo dona vocari possunt virtutes, 179, 223.
 4—in hac vita homines quasi aquilas efficiunt ad ambulandum in via Dei, 47–49; magis passive ad divina se habent justi quam se moventes, 54, 242, 265.
 5—cur dantur per modum habituum, 34–38, 114–134, 262–263; quo sensu motio per dona motioni instrumenti comparatur, 264.
 6—sunt necessaria ad salutem, 133, 243–252, 1176–1179; sunt magis frequentes actus donorum in parte appetitiva, et consequenter etiam in consilio, 761; in ordine etiam naturali adjuvant dona, 255, 445, 789–790.
 7—distinctio donorum a virtutibus sive acquisitis, sive infusis, consideratur in communi, 135–266; in particulari vero, discurrendo circa singula dona, 267–1027; remanebunt in patria distincta a virtutibus, 537, 1203–1205; unde sumatur distinctio donorum ab invicem, 1090.
 8—ejusdem rationis sunt ista dona in Christo et in nobis, 99, 152–153, 461; eadem manent in patria quæ dantur hic, 155–158.
 9—dona ista non remanent in peccante mortaliter, 181, 353, 415–416; cur ista dona supponunt gratiam et caritatem, 181, 415–416, 488, 517, 1153–1202; disponunt ad operandum ex quadam connaturalitate ad res divinas, 118–119.
 10—differt cognitio mystica et affectuosa donorum a cognitione pure intellectuali, 510, 532–536; cognitio affectiva donorum est cognitio extra Verbum in patria, 507–510.
 11—quid per modum humanum, 945–946; quid per modum divinum, 924–926, 958; quænam est regula donorum, 1114–1116.
 12—quoniam sensu dona dentur in adjutorium virtutum, 58–61, 246–252, 255, 926.
 13—potest distingui triplex genus donorum, 538–541; tria dona appetitivæ partis uniunt in se omnia quæ pertinent ad diversas virtutes morales, 275; dona appetitivæ partis non operabuntur in patria circa materiam virtutum, sicut hic in via, sed circa illam mensuram in qua excedunt dona istas virtutes, 542; idem est de dono scientiæ et consilii, 502, 540; non autem est idem de dono intellectus et sapientiæ, 503, 539, 544–546.
 14—dona ista esse septem probatur, 1028–1039, 1044–1068; nec pauciora, 1070–1072, 1080–1100; nec plura, 1073–1079, 1101–1130; dona ista sunt

- species infimæ, 1101–1104; de potentia absoluta est possibile dari unum solum donum, sed non esset conforme limitationi nostræ, 1095–1096.
 15—sunt connexa, 1133–1202.
 16—non habent determinatam regulationem in medio, 1132.
 17—dantur ut homo sit bene mobilis a Spiritu Sancto, non motione effectiva, sed regulativa, 488, 1171–1175, 1205.
 18—dona inter se comparantur, 1235–1250; non sunt perfectiora virtutibus theologicis, sed illis deservientia, 244–252, 488, 539, 1055–1056, 1119–1120, 1229–1230; sunt perfectiora virtutibus intellectualibus et moralibus, 245, 1231–1234.
 19—eadem manent in patria quæ dantur hic, 129, 155–158, 1203–1226.
 20—regulantur a fide in via, 125, 133, 512, 591; in patria autem regulantur ab ipsa visione, 1203.
 21—quatuor dona pertinent ad intellectum, tria ad voluntatem, 141, 151, 165, 275, 303, 828, 1063–1064, 1228.
 22—motio Spiritus Sancti non solum impellit, sed etiam regulat et mensurat, 194, 417, 974, 1134, 1171, 1205; hæc regulatio et motio est ratio formalis donorum, 221, 1206.

E

EUBULIA: est pars potentialis prudentiæ, 1073.

EVIDENTIA CREDIBILITATIS: attingitur a dono intellectus cum debita et recta aestimatione finis ultimi, 354–362.

EXPERIENTIA: 1—affectiva et intuitiva, 533–536.

2—duplex datur experientia de Deo et de divinis, 528–536.

3—experimentalis cognitio de se semper petit evidentiam, 397.

F

- FIDES:** 1—sola et nuda fides in obscuritate nos relinquit, 62–64, 196, 431, 1086; attingit revelata per testimonium divinum, 784, 1086; credere est cum assensione cogitare, 348.
 2—quid sit credere fide divina, 348; vices gerit divinæ scientiæ, 1065, 1218; in multis corrigit rationem et discursum naturalem, 790.
 3—assensus fidei est judicium, 143, 321; assensus fidei est simplex, non scientificus seu resolutorius, 598; fides judicat per modum adhæsionis, 62, 143, 196, 321, 348, 409, 430, 438, 442, 555, 598, 604, 607, 611, 731, 1086; quomodo percipit res divinas, 233.
 4—unde venit certitudo fidei divinæ, 348.
 5—pia affectio et fides, 282, 348.

- 6—est practica et speculativa, 776, 1058, 1065–1066; quomodo sit practica, 746, 775–776, 784, 1066.
 7—objectum primarium fidei, 690; ordo inter objecta materialia fidei, 1066.
 8—circa id quod temporale est in fide, 622, 1192.
 9—dona regulantur a fide in via, 125, 133, 512, 591, 813.
 10—ruit uno actu infidelitatis, 650.

FOMES PECCATI: compatitur cum donis, 461–469.

- FORTITUDO DONUM:** 1—ejus necessitas, 229, 933–935.
 2—correspondet virtuti fortitudinis, 165.
 3—distinguitur a virtute fortitudinis, 165, 238–240, 256–257, 916–949.
 4—ejus ratio formalis, 920–926, 933–949, 957–958, 1107 sq.
 5—de objectis doni fortitudinis, 916, 950–962, 1049.
 6—præstantius est dono timoris, 1243; non præfertur pietati nisi secundum quid et ex parte materiæ, 1243–1244.

- FRUCTUS:** 1—qui sunt fructus Spiritus Sancti, 3, 17–21, 461.
 2—non distinguuntur ab operibus donorum, 3; sed illos dicunt cum quadam connotatione delectationis et gustus, 1278–1280.
 3—sunt duodecim, 1279.
 4—distinguuntur a beatitudinibus, 19, 1280.
 5—fructus correspondens dono intellectus, 299, 349.

G

GLORIA: magnitudo gloriæ Dei dupliciter attenditur, 892.

GNOME: est pars potentialis prudentiæ, 748, 1073.

GRATIA: quantum potest sese accommodat capacitatì et limitationi nostræ, 1082.

H

- HABITUS:** 1—dona Spiritus Sancti sunt habitus, 114–134, 221, 241, 260–264, 420–421.
 2—idem habitus primorum principiorum et penetrat veritates, et assentitur, 442, 604; in supernaturalibus, duo habitus requiruntur, fides et donum intellectus, 618.

HOMO SPIRITALIS: quomodo Scriptura describit statum spiritualis hominis, 24–49.

HONOR: appetitus honoris difficillime vincitur in corde humano, 944, 968.

- HUMILITAS:** 1—distinguitur a dono timoris, 981–982, 1003–1011.
 2—proprius ejus actus, 1005, 1006, 1011.
 3—permittit Deus inundatio concupiscentiæ ad cohibendum superbiam, 467–469.
 4—ejus formale motivum, 981.
 5—definitur ipsa humilitas, 1005.

I

ILLITERATI: non excluduntur ab exercitio omnium donorum Spiritus Sancti, 125, 333, 362, 418, 629, 679.

INSTINCTUS: definitur Spiritus Sancti instinctus correspondens donis Spiritus Sancti, 125–128.

INSTRUMENTUM: quomodo comparatur motio per dona Spiritus Sancti motioni instrumenti, 241, 264.

- INTELLECTUS DONUM:** 1—correspondet fidei, 247, 1120.
 2—ejus necessitas, 227, 246–247, 344–346, 349, 421, 453–454, 1194; quomodo succurrit fidei, 61, 348–349; maxime inservit internæ contemplationi, 62–63, 334–336; reddit cor altum, non ut exaltetur cor, sed ut exaltetur Deus, 336; quæ et quot præstat circa divinorum cognitionem, 427–432; penetrat et rimatur occulta et sensum litteralem Sacrae Scripturæ, 443–452.
 3—comparatur donum intellectus lumini naturali principiorum, 294–295, 426, 1100, 1241.
 4—distinguitur a prophetia, 124–128, 354–362; a virtutibus theologicis, 151–163, 246–252, 548; a fide, 143, 151–159, 246–252, 317–333, 347–350, 366–372, 385–388, 399, 409, 427–442, 484–488, 1084–1092; a dono scientiæ, 317–333, 341–342, 407–409, 426, 539–540, 737–740; a dono sapientiæ, 317–333, 341–342, 407–409, 426, 618, 653–654, 736, 1100; a dono consilii, 408, 426, 539–540; a lumine gloriæ, 366–372, 388, 399, 475–505, 515–548; a theologia acquisita, 423; a virtute intellectuali quæ vocatur intellectus, 136.
 5—ejus ratio formalis, 392, 395–397, 399–409, 414–419, 440, 516–525, 528–536, 1107–1112; eadem in via et in patria, 395–397, 507–514, 780.
 6—extensio ejus materia, 247, 324, 443–454.
 7—actus ejus in via, 285–336; in patria, 506–514.
 8—non variatur essentialiter, sed idem manet in patria, 373–406; est in via evidens imperfecte, in patria perfecte, 385–388, 394–397; in via

- regulatur a fide, in patria a lumine gloriæ, 125, 484–487; non tamen in via elicit actum fidei, nec in patria actum visionis, 484–488, 516–519, 527.
 9—quomodo attingit evidentiam credibilitatis, 317–336, 353–362.
 10—ad utramque partem pertinet, speculativam scilicet et practicam, 1058–1065; quantum ad hoc D. Thomas mutavit sententiam suam, 288, 1060–1062.
 11—est præstantius scientiæ dono et consilii, non tamen sapientiæ, 1235–1236, 1241.
 12—evidentia affectiva doni intellectus fundatur super gustum et experientiam divinorum, 385.
 13—quomodo donum intellectus et sapientiæ non sunt virtutes theologicæ, 547–548.
 14—beatitudo correspondens, 303, 455–469.
 15—fructus correspondens, 198, 299, 349, 455, 470–474, 1222.

INTELLECTUS PRINCIPIORUM: 1—in naturalibus idem habitus primorum principiorum *et penetrat veritates, et eis assentitur*, 274, 279, 294, 340, 433, 442; idem non habetur in supernaturalibus, 427–428, 430, 438–440, 442.
 2—ad illum habitum pertinet tantummodo ex penetratione terminorum judicare de veritate, 344, 653.

INTUITIVA EXPERIENTIA: non reddit superfluam experientiam affectivam et fruitivam de divinis, 532–536.

J

JUDICIUM: duplex est, aliud simplex, aliud resolutiorum seu analyticum, 285, 317–322, 549, 603–608.

L

LATRIA: 1—est pietas virtus, 857–859; ad illam pertinet reverentiam exhibere Sacrae Scripturæ, 880.
 2—in quo fundatur cultus latriæ, 902.
 3—cultus latriæ non respicit alias personas præter Deum, 905.

LUCTUS: beatitudo luctus correspondet dono scientiæ et etiam dono timoris, 996, 1015.

M

MAGNANIMITAS: est virtus adjuncta fortitudini, 952.

MAGNIFICENTIA: est virtus adjuncta fortitudini, 916, 952.

MALUM: est duplex, aliud malum poenæ, aliud culpæ, 967.

MARIA: 1—ex dono intellectus interrogavit Angelum, 439.
 2—ex dono pietatis magnificabat Dominum, 863.

MIRACULUM: gratia miraculorum in peccatore reperiri potest, 845.

MISERICORDIA: donum pietatis misericordiam aliis exhibet, 880.

MORALITAS: nihil aliud est quam mensuratio agibilium, 165, 254; variata regulatione, variatur, cum in illa consistit, 165.

MOTIO: alia est motio effectiva, alia motio regulativa, 175–176, 219–221, 223–229.

MUNDITIA CORDIS: quid per hoc intelligendum, 303, 455–459.

MYSTICA COGNITIO: quid sit, 414, 510, 512, 518–519, 548, 570, 573, 575, 594, 599, 674, 734.

N

NECESSITAS: donorum Spiritus Sancti, 200–208, 221, 225–234, 420–421, 1080–1100, 1176–1184.

NOMEN: quomodo in Scriptura appellantur dona Spiritus Sancti, 50–93.

NUMERUS: circa numerum donorum, 1028–1130.

O

OBJECTUM: ratio formalis afficit materiam et distinguit, 877.

OBSERVANTIA: pars potentialis justitiæ, 884.

ORATIO: definitur, 109.

P

PATIENTIA: est virtus adjuncta fortitudini, 916, 952.

PAUPERTAS SPIRITUS: beatitudo correspondens dono timoris, 996, 1008–1009, 1015.

PAX: non est requies cordis ubi non est volatus ad Deum, 35.

PECCATUM: effectus ejus physici, 647.

PERSEVERANTIA: 1—cur donum fortitudinis non importat donum perseverantiae, 962.

2—est virtus adjuncta fortitudini, 916, 952.

PIA AFFECTIO: 1—et fides, 282, 348, 678, 848, 856.

2—de judicio prærequisito ad piam affectionem, 555, 678.

PIETAS DONUM: 1—correspondet religioni et toti materiæ justitiae, 829, 880, 908–914.

2—cur non vocatur donum religionis, 887.

3—ejus necessitas, 229.

4—distinguitur a religione infusa, 839–881, 888–896, 899–907; a religione acquisita, 871; a virtute pietatis, 857–869; a caritate, 893, 901, 907; a virtutibus moralibus, 165; a dono timoris, 837.

5—ejus ratio formalis, 851, 857–881, 888–896, 899–907, 1049, 1112.

6—extensio ejus materiæ, 838, 851–852, 882–914.

7—ejus actus in via et in patria, 880–881.

8—donum pietatis et donum timoris eodem vocabulo nominantur in aliquibus codicibus hebraicis, non tamen in Vulgata, 835–836.

9—altiori modo quam religio etiam infusa reverentiam exhibet Sacrae Scripturæ, 880.

10—præfertur simpliciter omnibus donis appetitivis, 1235–1236, 1243; secundum quid autem et ex parte materiæ fortitudo præfertur pietati, 1236, 1244.

11—beatitudo correspondens, 880.

PIETAS VIRTUS: 1—reddit debitum cultum parentibus, 884, 887.

2—distinguitur a dono pietatis, 857–869.

3—religio infusa etiam pietas appellari potest, 857.

PRACTICUM: 1—speculativum naturaliter præcedit et excellentius est practico, 1240.

2—habitus supernaturales possunt ad speculativum et practicum insimul sese extendere, 1065.

3—fundatur in speculativo, 771.

PROPHETIA: 1—non est habitus, sed lumen per modum transeuntis, 120–122, 124–125, 261; describitur cognitio prophetialis, 127; quomodo comparatur cum fide, 127.

2—datur in aliorum ædificationem potius quam in justificationem propriam, 1128; potest etiam dari in infideli, 127, 358, 454, 1128.

3—comparantur ad invicem instinctus Spiritus Sancti in donis et lumen propheticum, 124 sq.

4—judicat de rebus sibi revelatis, 555.

PRINCIPIUM: quomodo unum principium potest alterum principium probare, 692–693.

PRUDENTIA: 1—donum consilii correspondet prudentiae, 632, 742, 807; cur donum consilii non appellatur donum prudentiae, 743.

2—differt a dono consilii, 228–229, 744, 757–773, 776, 778–780, 783–785.

3—non sufficit consiliari pro omnibus ad quæ potest nos movere instinctus Spiritus Sancti, 783.

4—de objecto virtutis prudentiae, 787.

5—præsupponit intentionem rectificatam per virtutes, 1134.

6—sine prudentia nulla est virtus quæ vera virtus moralis sit, 1138.

7—est immediate regulativa actionum, 633; quomodo prudentia movet virtutes, 220, 1173.

8—circa tres actus virtutis prudentiae, 807.

R

RATIO: non solum repræsentat objectum, sed etiam regulat et mensurat, 220, 1111.

REGNUM MESSIAE: est in justitia et fidelitate, 1078, 1126.

RELIGIO: 1—religio infusa differt a dono pietatis, 839–881, 888–896, 899–907.

2—quomodo respicit rationem cultus in Deo, 859, 865, 873.

3—religio etiam infusa nec secundario extenditur ad exhibendum cultum creaturis, 888–891.

4—etiam pietas appellari potest, 857.

5—quomodo Deus colitur exercitio omnium virtutum, 909.

REVELATIONES PRIVATAE: 931, 948.

S

SAPIENTIA DONUM: 1—ejus necessitas, 227, 246, 250.

2—distinguitur a virtute sapientiae, 136, 554–575, 581, 596, 672, 674, 685–693; a scientia infusa, 554–560, 676; a theologia acquisita, 661–662, 669, 673–676, 685–693; a prophetia, 555, 558–559; a lumine gloriæ, 500–514, 549–

550; a virtutibus theologicis, 142–143, 151–163, 246–251, 547–548, 550; a fide, 151–160, 351, 555, 559, 569, 581, 585–592, 597–616, 662–696, 1084–1092; a dono consilii, 619, 632–633, 733, 781–782; a dono intellectus, 316–333, 340–342, 407–409, 426, 549–550, 618, 652–654, 741, 1100; a dono scientiae, 320, 555, 620–631, 727, 732, 736–740.
 3—ejus ratio formalis, 554–594, 598–616, 634–657, 670–676, 780, 1044–1047, 1107–1110; eadem hic et in patria, 564, 684, 694–696, 780.
 4—extensio ejus materiae, 250, 252, 553, 562, 658–696.
 5—correspondet caritati ut ei deserviens, 243–245, 1056, 1119–1120.
 6—est practicum et speculativum, 668, 1058–1065; quantum ad hoc D. Thomas mutavit sententiam suam, 288, 1060–1063.
 7—non est discursivum ex se, sed ex imperfectione subjecti, 656–657, 760, 762.
 8—non manet in peccante mortaliter, 643–647.
 9—præstantius est omnibus donis, 1235–1236, 1241–1242.

SAPIENTIA VIRTUS: 1—est in intellectu, 162–163.

2—distinguitur a prudentia, 633; a scientia virtute, 554, 566–569, 572, 598, 606, 626; a dono sapientiae, 136, 554–575, 581, 596, 672, 674, 685–693.
 3—non est immediate regulativa actionum, 633.
 4—ejus processus, 686.

SCIENTIA DONUM: 1—ejus necessitas, 227, 246, 248.

2—distinguitur a virtute scientiae, 136, 698–699, 734; a theologia acquisita, 706, 734; a virtutibus theologicis, 151–163, 246–251, 549–550; a caritate, 142–143, 161–163; a fide, 703–710, 729–732, 740, 1084–1092; a dono consilii, 733, 781–782; a dono intellectus, 317–333, 341–342, 407–409, 426, 539–540, 549, 737–740, 1099–1100; a dono sapientiae, 320, 539–540, 555, 620–631, 700–710, 718–727, 732, 736–740.
 3—ejus ratio formalis, 703–727, 734, 780, 1044–1048, 1107–1112.
 4—extensio ejus materiae, 246–248, 698–702, 715–717, 720–725, 735–741.
 5—ejus proprius actus, 720–725, 735–740; in patria, 502.
 6—est simul practicum ac speculativum, 668, 1058–1065; quantum ad hoc D. Thomas mutavit sententiam suam, 288, 1060–1063.
 7—correspondet fidei sicut et donum intellectus, 243, 247–248, 1056.
 8—non est discursivum quantum ex se, sed ex imperfectione subjecti in hac vita, 656–657, 760, 762.
 9—non est præstantius dono intellectus, bene tamen dono consilii, simpliciter loquendo, 1235–1236, 1238–1242; secundum quid autem et ex parte materiae consilium præfertur scientiae, 1236, 1244.
 10—et credibilitas, 248.

SCIENTIA INFUSA: 1—definitur, 504.

2—quomodo judicat, 555, 559.
 3—quomodo theologia donum est infusa, 676.
 4—ejus extensio, 656.

SCIENTIA VIRTUS: 1—definitur, 698.

2—distinguitur a virtute sapientiae, 554, 566–569, 572, 598, 606, 626; a dono scientiae, 136, 698–699, 734.

SCIRE: 1—quid sit proprie, 604–605, 698.

2—quomodo sit intelligendum illud (*I Cor. 13, 8*): *scientia destruetur*, 159, 1211, 1225–1226.

SCITUM THEOLOGICE: 685–693.**SCRIPTURA SACRA:** 1—ejus veneratio, 848, 856, 880–881.

2—qui diversas causales in Scripturis penetraret, multum proficeret in donis scientiae et sapientiae, 627–631.

SENSUS: cur potentiae sensitivae multiplicantur in homine, 954.**SENSUS SCRIPTURÆ:** intelligere proprium et litteralem sensum Scripturæ pertinet ad donum intellectus, 447.**SIMPLICES:** multoties invenitur mystica et affectiva cognitio donorum in hominibus simplicibus et idiotis, 125, 333, 362, 418, 629, 679.**SPECIFICATIO:** res specificatae non possunt excedere sua specificativa, 71, 1108.**SPECULATIVUM:** naturaliter præcedit et excellentius est practico, 1240.**SPES:** 1—et donum timoris, 249, 963, 1056.

2—motivum principale spei divinæ est omnipotentia Dei, 773.

SPIRITUS: sic vocantur dona Spiritus Sancti in Sacra Scriptura, 50–93, 166, 179–181.**SUBALTERNATIO:** 390–391, 1216, 1218.**SUPERNATURALE:** omnia supernatura pertinet ad cognitionem et appetitum, 1118.**SYNESIS:** pars potentialis prudentiae, 1073.

T

TEMPERANTIA: 1—donum timoris correspondet temperantiae, 979–1027.

2—ejus formale motivum, 980.

- THEOLOGIA:** 1—est obscura in hac vita propter dependentiam a fide, 779.
 2—distinguitur theologia acquisita a dono intellectus, 423; a dono scientiæ, 706, 734; a dono sapientiæ, 661–662, 669, 673–676, 685–693.
 3—theologia acquisita est quædam intelligentia rerum supernaturalium juxta modum naturalium, 227, 675, 814; non sufficit ad penetrandum mysteria Dei, 196, 227, 453–454, 814.
 4—theologia mystica seu theologia quæ est donum Spiritus Sancti, 170–171, 458–459, 1151, 1200.
 5—distinctio aperitur ne confundas theologiam mysticam cum theologia acquisita circa res mysticas, 674–676, 1200–1202.
 6—theologia acquisita indiferenter potest inveniri in justo et in peccatore, 675.
 7—non quicumque existens in gratia est theologus, 706.

- TIMOR:** 1—divisio timoris, 965–971.
 2—timor mundanus, 973.

- TIMOR DONUM:** 1—ejus necessitas, 228–229, 249.
 2—non est timor mundanus, nec servilis, sed filialis et castus, 965–978.
 3—correspondet virtuti temperantia et virtuti spei, 243, 829–830, 963–964, 979, 983, 992, 1120, 1245–1250.
 4—distinguitur a virtutibus moralibus, 165, 837, 982; a temperantia, 964, 979–1027; ab humilitate, 981, 998–1027; a virtutibus theologicis, 246–252; a dono pietatis, 829, 835–837; a spe, 246, 249, 992.
 5—ejus ratio formalis, 980–996, 1044–1049.
 6—extensio ejus materiæ, 249, 983–996, 1249.
 7—actus ejus proprius, 997–1027.
 8—fuit in Christo, 98, 104, 1013.
 9—inferius est omnibus donis, 1235, 1245–1250.
 10—beatitudines correspondentes, 996, 1008–1009, 1015–1024.
 11—quomodo præsumptionem reprimit, 992, 1056.

V

VENERATIO: ad Sacram Scripturam, 848, 853–856, 880–881.

VERITAS: consistit in iudicio, 290.

- VIRTUS:** 1—est duplex defectus virtutis, 59–61, 195–197, 204, 221, 225–229, 232, 252, 254–259, 1094, 1178–1179, 1231.
 2—ratio propter quam virtutes multiplicantur, 954, 1094, 1109.
 3—ex novo præcepto non mutatur specificatio et quidditas virtutis, 930–931.

- 4—in virtutibus quæ sunt ad alterum, ratio debiti est id quod est formalius et intimius, 858.
 5—esse in medio convenit tantummodo virtutibus moralibus, 1132.

VIRTUTES INFUSÆ: sunt elevatores quam acquisitæ ex parte objecti et substantiæ actuum, non ex parte modi regulandi et movendi, 420, 676, 1114–1115.

- VIRTUS THEOLOGICA:** 1—nihil creati habet pro materia, 548.
 2—virtutes theologicæ sunt perfectiores omnibus donis, 244–245, 485, 1229–1230.
 3—quomodo dona intellectus et sapientiæ non sunt virtutes theologicæ, 547–548.

- VISIO BEATA:** 1—est simul speculativa et practica, 1065.
 2—vices gerit divinæ scientiæ, 1065.
 3—est cognitio quidditativa et intuitiva Dei, et pro ea parte qua est intuitiva est etiam experimentalis de Deo per modum visionis, 528, 533.
 4—actus visionis non elicetur a dono intellectus, 482–488, 516–519, 527.